Sexta-feira, 17 de abril de 2020 II Série
Número  47

Í N D I C E

P A R T E  G
MUNICÍPIO DA PRAIA

Câmara Municipal:
Deliberação nº 09/2020:

Alarga o Prazo das Medidas Restritivas da CMP em relação ao Estado de Emergência.............................2

BOLETIM OFICIAL
S U P L E M E N T O

https://kiosk.incv.cv 7AF14395-8CBE-4FBC-9226-19B6B04974A2

2   II  Série  —  no   47 Sup. «B.O.»  da   República    de   Cabo   Verde   —  17  de   abril  de   2020

P A R T E  G

MUNICÍPIO DA PRAIA
––––––

Câmara Municipal
Deliberação nº 09/2020

de 17 de abril

 Na sequência do alargamento do Estado de Emêrgencia Nacional, com entrada em vigor a partir das zero horas do dia 18 de abril até o dia 2 de maio,
a Câmara Municipal da Praia reunida em sessão ordinária do dia 17 de abril, delibera, ao abrigo dos Estatutos dos Municipios,  o seguinte:

Artigo 1º

Prorrogação das medidas preventivas e restritivas contra Covid-19

Prorrogar todas as medidas restritivas e preventivas constantes nas Deliberações nºs 06 e 07 até o dia 03 de maio do corrente ano.

Artigo 2º

Entrada em vigor

A presente deliberação entra em vigor imediatamente.

 Paços do Concelho, 17 de abril de 2020. — O Presidente, Óscar Humberto Évora Santos

I I  S É R I E

B O L E T I M
OFICIAL

Endereço Electronico: www.incv.cv

Av. da Macaronésia,cidade da Praia - Achada Grande Frente, República Cabo Verde.
C.P. 113 • Tel. (238) 612145, 4150 • Fax 61 42 09

Email: kioske.incv@incv.cv / incv@incv.cv

I.N.C.V., S.A. informa que a transmissão de actos sujeitos a publicação na I e II Série do Boletim Oficial devem
obedecer as normas constantes no artigo 28º e 29º do Decreto-Lei nº 8/2011, de 31 de Janeiro.

Registo legal, nº 2/2001, de 21 de Dezembro de 2001

I I  S É R I E

B O L E T I M
OFICIAL

Endereço Electronico: www.incv.cv

Av. da Macaronésia,cidade da Praia - Achada Grande Frente, República Cabo Verde.
C.P. 113 • Tel. (238) 612145, 4150 • Fax 61 42 09

Email: kioske.incv@incv.cv / incv@incv.cv

I.N.C.V., S.A. informa que a transmissão de actos sujeitos a publicação na I e II Série do Boletim Oficial devem
obedecer as normas constantes no artigo 28º e 29º do Decreto-Lei nº 8/2011, de 31 de Janeiro.

Registo legal, nº 2/2001, de 21 de Dezembro de 2001

https://kiosk.incv.cv 7AF14395-8CBE-4FBC-9226-19B6B04974A2